"INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL

PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE LA FASE II DE PAVIMENTO RÍGIDO EN EL

SECTOR QUE VA DESDE EL PUENTE DEL CAÑO LA ZORRA HACIA EL MUELLE FLUVIAL DE

PINTO VIEJO EN MUNICIPIO DE SANTA BÁRBARA DE PINTO, MAGDALENA, CODIGO BPIN
2025477200001"

VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS M/CТЕ

($21.510.480), (Incluidos; tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los

gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato).

FECHA: 6 DE MAYO DE 2025

Dentro de la oportunidad señalada en el cronograma de los Términos de Referencia Definitivos de